
000376 

ESTADO DE SERGIPE 
Prefeitura de Itabaiana 

EXTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2020 SRP 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição e fornecimento parcelado de peças 
para Usina de Asfalto de propriedade deste município, para esse município 

Empresas Interessadas:  Cumpre informar que o edital do presente Pregão encontra-se 
disponível no site do município desde o dia de sua publicação, motivo pelo qual não 
possui protocolo de retirada. 

Empresas Participantes: 

• O AMIGÃO AUTO PEÇAS LTDA ME 
• JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI 

Valor Máximo Estimado Para Contratação: R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta 
mil reais). 

Classificação Orçamentária:  Por se tratar de Sistema de Registro de Preços, a 
classificação orçamentária será informada no ato da contratação. 

Empresas Vencedoras: 

• O AMIGÃO AUTO PEÇAS LTDA 
• JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI- ME 

Valor Global das Propostas: R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais). 

Homologado em: 02/06/2020. 

ItabaianalSE, 02 de junho de 2020. 

Jussimara B 
Pre 

o JJesus Santos 
Oficial 

Praça Fausto Cardoso, 12--- ltabaianalSE — 343 1-9712 - 13.104.740/0001-10 


